
NACHOD] /
o 54701 NÁ~~

·EL:-FAX 491 4~~

"'"

SMLOUVA O DílO Č. 15/12 - P
I. SMLUVNí STRANY

1.1. Objednatel:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupený :
tc :
OlG:
Obchodní rejstřík:

Domov důchodců Náchod
Bartoňova 903,54701 Náchod
příspěvková organizace
Bc. Václavem Voltrem, ředitelem
71193987
není plátce DPH
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 844

dále také jako objednatel

rc :
OlG:
Obchodní rejstřík:

Průmstav Náchod s.r.o.
Dobrošovská 1776, 54701 Náchod
Ing. Romanem Košťálem, jednatelem
nebo ing. Zdeňkem Možíšem, jednatelem
25275062
CZ25275062
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Jednající :

dále také jako zhotovítel

II. PŘEDMĚT DílA

11.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla pro objednatele na svůj náklad a
objednatel k zaplacení ceny díla za dále uvedených podmínek.

11.2. Předmětem díla je dodávka prací na zakázce "Oprava venkovních izolací suterénů Domova
důchodců Náchod budova B", v rozsahu podle výkazu výměr, který je nedílnou přílohou této
smlouvy.

11.3 Dojde-Ii při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu díla na
základě požadavku, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, které zhotovitel
ocení podle této smlouvy. O těchto změnách uzavřou obě strany Dodatek ke smlouvě o dílo, ve
kterém dohodnou předání díla a ceny díla.

III. CENA DílA

111.1 Cena za provedení díla je mezi smluvními stranami sjednána podle § 2 zák. č. 526/90 Sb. o
cenách, jako cena smluvní a je stanovena dle cenové kalkulace zhotovitele. Cena díla je stanovena v
souladu s obecně závaznými právními předpisy jako cena nejvýše přípustná a je oběma smluvními
stranami dohodnuta ve výši:

Cena předmětu díla bez DPH:

DPH 14%:

1106 636,00 Kč

154929,00 Kč

1261565,00 KčCena předmětu díla celkem, včetně DPH:

DPH bude vypořádána dle zákona č. 235/2004 Sb v platném znění.

111.2 Podkladem pro stanovení ceny díla je ocenění výkazu výměr. Jednotkové ceny uvedené v
rozpočtech jsou pevné do data ukončení díla. Těmito jednotkovými cenami budou oceněny i veškeré
případné změny (t.j. více práce i neprovedené práce) realizované zhotovitelem do data předání díla
uvedeného v této smlouvě o dílo.



111.3 Změna ceny, ať už zvýšení nebo snížení, je možná pouze tehdy a jen tehdy, bude-Ii objednatel
požadovat změnu předmětu díla. Za změnu předmětu díla se v tomto směru považuje taková změna,
při které dojde ke zvětšení rozsahu díla nebo ke změně standardu a technického řešení.

lilA. Oceňování víceprací : Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma
smluvními stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení
nabídkové ceny. Nebudou-Ii práce nebo dodávky, které jsou předmětem víceprací obsaženy v
rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle aktuálního ceníku ÚRS Praha + VRN ve výši dle rozpočtu
zhotovitele.

IV. TERMíNY PLNĚNí

IV.l Předání staveniště: 17.09.2012

IV.2 Zahájení prací na díle: 18.09.2012

IV.3 Ukončení díla: 14.12.2012

V. PLATEBNí PODMíNKY A FAKTURACE

V.l Zhotovitel předloží objednateli daňový doklad po provedení všech prací.

V.2 Splatnost daňového dokladu je stanovena na 14 dnů ode dne následujícího po dni, kdy
objednatel obdržel daňový doklad zhotovitele.

V.3 Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných předpisů a bude řešen již dle
zákona č.235/2004Sb. v platném znění - režim přenesení daňové povinnosti. Objednatel požaduje,
aby veškeré daňové doklady byly vystavovány dle zmíněného zákona. V daňovém dokladu bude
oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob jejího stanovení, dále musí obsahovat tyto
náležitosti:

• označení daňového dokladu a jeho číslo
• číslo a datum podpisu smlouvy o dílo
• název a sídlo smluvních stran a jejich IČ a DIČ
• údaje o zápisu v obchodním rejstříku, nebo v jiné evidenci, včetně spisové značky
• předmět dodávky a jejího splnění, název a číslo stavby
• den odeslání daňového dokladu a termín splatnosti
• datum vystavení daňového dokladu
• datum uskutečnění plnění, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu
• název peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit
• účtovanou částku rozdělenou na částku fakturované práce, DPH dle novely zákona 235/2004

Sb. popř. určení přenesení daňové povinnosti u položek dle klasifikace produkce CP-CPA 41
až 43.

• razítko a podpis zhotovitele
• vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek jako přílohu

V.6 Platby bude objednatel provádět bezhotovostním převodem na účet zhotovitele.

V.7 Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpání prostředků státního rozpočtu,
rozpočtů územně samosprávného celku pro pořizování investičního majetku, zejména zákonem
č.250/2000 Sb., jakož i zákonem č.320/2001 Sb., o finanční kontrole.



VI. SMLUVNí POKUTY, ÚROK Z PRODLENí

VI. 1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel může uplatnit a zhotovitel je pak povinen uhradit
objednateli tyto smluvní pokuty:

VI.1.1 Za prodlení s termínem předání díla v termínu dle čI. IV.3 smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
díla za každý i započatý den prodlení.

VI. 2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může uplatnit a objednatel je pak povinen uhradit
zhotoviteli tuto smluvní pokutu:

V1.2.1 V případě prodlení objednatele s úhradou účetních dokladů zhotovitele smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

VII. PROVÁDĚNí DílA

Vll.l Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-Ii objednatel, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla
tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k
porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

VI1.2 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele min. 2 pracovní dny předem zápisem do stavebního
deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou
nepřístupnými. Neučiní-Ii tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo
které se staly nepřístupnými na svůj náklad.

VI1.3 Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel
oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-Ii v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich
odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že
práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného
stavu a následným zakrytím zhotovite!.

VilA Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně při respektování:
stavebního zákona a jeho prováděcích vyhlášek, ustanovení o bezpečnosti práce a zařízení při

stavebních pracích
předpisů,norem,vzorových listů technologií, receptur a jiných závazných pokynů
požadavků stanovených ekologickými a jinými předpisy majícími vztah k předmětu díla.

VI1.5 Objednatel je povinen provedené dílo od zhotovitele převzít a to nejdéle do 3 dnů od jeho
dokončení, nebo písemné výzvy zhotovitele k převzetí díla.

VI1.6 Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. Zhotovitel odpovídá za
případné škody v průběhu prací svým pojištěním.

VI1.7 Práce budou prováděny za provozu objednatele, proto bude zhotovitel v maximální možné
míře brát v ohled nepřerušený provoz DD, dle možností omezí na minimum prašnost a hlučnost prací
a práce náročné na hluk budou prováděny mimo doby klidu. Doba provádění prací je objednavatelem
stanovena na pracovní dny (pondělí - pátek) + soboty od 7:00 hod. ráno do 18 :00' hodin večer,
pokud se s zhotovitelem nedohodne jinak. Zhotovitel je povinen udržovat na místě vykonávaných
prací pořádek a čistotu, je povinen na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé stavební
činností zhotovitele. Materiál umístěný na pracovišti bude zhotovitelem zajištěn proti odcizení a



nebezpečí úrazu ze strany obyvatel a personálu domova důchodců.

VI1.8 Zhotovitel zajistí, aby technologický postup oprav nebo prací odpovídal platným bezpečnostním
a požárním předpisům.

VI1.9 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost, hygienu a ochranu zdraví osob v prostoru
domova důchodců, jejichž pohyb na pracovišti je spojen s pracovním procesem předmětného díla.

VII.l0 Do 14ti dnů po předání celého díla je zhotovitel povinen vyklidit pracoviště a provést jeho
úklid. Pokud tento termín zhotovitel nedodrží, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní
pokutu za každý den prodlení ve výši 3 000,- Kč.

Vll.ll Veškerý odpad a odstraněný materiál uloží zhotovitel na určená úložiště a skládky v souladu s
ustanoveními zákona o odpadech na vlastní náklad.

VII.12 Oprávněnými zástupci objednatele jsou:
pro smluvní záležitosti: Bc. Václav Voltr, ředitel, tel:
pro technickou kontrolu a převzetí díla: Milan Vicherek, správce budovy, tel:

721082593
601585972

Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:
pro smluvní záležitosti: Ing. Roman Košťál, jednatel, tel: 606649 129

Ing. Zdeněk Mojžíš jednatel, tel: 606616860
Radovan Pražák, vedoucí technické přípravy, tel: 724269787
Vratislav Zítka 606 616 848

pro technické záležitosti:
pro realizaci a předání díla:

VIII. PŘEDÁNí A PŘEVZETí DílA

VIII. 1 O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis
vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne
dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.

VII1.2 Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čI. II této smlouvy.

VII1.3 Objednatel má povinnost převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o
sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen
odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla.

IX. ZÁRUKY

IX.l Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje
záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

IX.2 Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v této smlouvě (vyjma níže specifikovaných částí
díla) záruku v délce 48 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas
oznámil. Na materiály, stroje a zařízení a další speciální dodávky se samostatným záručním listem od
výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních lhůt poskytovaných výrobcem. Záruka dle IX.2 se
nevztahuje na provozní náplně strojů, nebo zařízení, žárovky, zářivkové trubice a jiné části, které mají
charakter spotřebního materiálu.

IX.2.1 S ohledem na charakter prací se záruka vztahuje pouze na práce a konstrukce dodávané
zhotovitelem v rámci předmětu díla dle této smlouvy. Zhotovitel neručí konstrukce, které nejsou
předmětem díla.



IX.3 Záruční lhůta počíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

IX.4 V průběhu záruční doby je zhotovitel povinen bezplatně a neodkladně odstranit veškeré
vady, které na díle vzniknou při jeho provozování z důvodů poruch a vad dodávek zhotovitele mimo
běžného opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly nesprávným užíváním předmětu
plnění uživatelem a zanedbáním předepsané údržby.

IX.s Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu.

IX.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci
objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady.
Tento termín nesmí být delší, než 7 pracovních dnů od uznání reklamace (pokud se zhotovitel s
objednatelem nedohodne jinak). Zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

IX.7 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto
protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno:

• jméno zástupců obou smluvních stran
• číslo smlouvy o dílo
• datum uplatnění a č.j. reklamace
• popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
• datum zahájení a ukončení odstranění vady
• vyjádření, zda vada bránila užívání díla k účelu, ke kterému bylo určeno

X. ZMĚNA SMLOUVY

X.1 Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy, nebo její části v případě
podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvních povinností
je považováno např. provádění prací v rozporu s požadavky na kvalitu a nesjednání nápravy ani v
přiměřené době k tomu poskytnuté, překročení termínu dokončení díla zhotovitelem o více než 30
kalendářních dnů, neuhrazení dvou po sobě jdoucích účetních dokladů, nebo prodlení s úhradou
jednoho účetního dokladu delší jak 30 dnů.

X.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně
nazvaným "Dodatek ke smlouvě o dílo" a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly
apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém
obsahu.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

XI.1 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou.

XI.2 Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že nesplňují povinnost podat návrh na zahájení
insolvenčního řízení ve smyslu ustanovení § 98 zák. č. 182/2006 sb. o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon).

XI.3 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

XI.4 Smluvní strany se dohodly, že veškeré případné spory budou řešit vzájemnou dohodou. V
případě, že se předmět sporu nepodaří odstranit, má každá ze smluvních stran právo obrátit se na



příslušný soud.

XI.S Obě smluvní strany prohlašují, že byly seznámeny se zveřejněním textu uzavřené smlouvy na
elektronickém profilu zadavatele veřejné zakázky dle § 147a odstavec 2) zákona č.136/2006 Sb.

XI.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem této smlouvy včetně jejich
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.

V Náchodě dne 17.09.2012 V Náchodě dne 17.09.2012

Za objednatele:
Domov důchodců Náchod

Za zhotovitele:
Průmstav Náchod s.r.o.

I
Ing. eněk Možíš, jednatel

., .., I ., '1' ji..OltlCV sec H.\(!~\i ~ aCI\g~!
Bartcňova 903, 5t? D'! Náchod

16 71193987, tel. 4~1 423203
Q>

fi.noMSTAv NACHODJ
PRŮMSTAV NÁCHOD s.r.o.. 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776. TEL.-FAX 491 423757



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby
Oprava venkovních ízolací suterénů v Domově důchodců

JKSO 80191
Náchodě buduva B

Název objektu Oprava venkovních ízolací zadní stěny EČO

Místo Náchod, Bartoňova 903

IČO DIČ

Objednatel Domov důchodců Náchod, Bartoňova 903

Projektant

Zhotovitel Průmstav Náchod s.r.o. Dobrošovská 1776, Náchod 25275062 CZ25275062

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

I IA.O I I I
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 rn.j. Počet Náklady /1 rn.j, Počet Náklady /1 rn.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A IZákladní rozp. náklady B IDoplňkové náklady C INáklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 66584,73 8 Práce přesčas O 13 Zařízení staveniště 1,00% 10486,96
-

2 Montáž 820278,58 9 Bez pevné pcdl, O 14 Mirnostav. doprava 0,00% 0,00

3 PSV Dodávky 65088,98 10 Kulturní památka O 15 Územní vlivy 1,00% 10486,96
-

4 Montáž 96743,39 11 O 16 Provozní vlivy 1,50% 15730,44

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 1,50% 15730,44
-

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 048695,68 12 ON (ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 52434,80

20 HZS 0,00 21 Kornpl, činnost 5505,65 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D ICelkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 1 106636,13

Datum a podpis Razítko 24 DPH 14,00 % z 1106636,13 154929,10

Objednatel 25 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 261 565,23

Datum a podpis Razítko E IPřípočty a odpočty
Zhotovítel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění +- 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Oprava venkovních ízolací suterénů v Domově důchodců Náchodě buduva B

Objekt: Oprava venkovních izolaci zadní stěny Objednatel: Domov důchodců Náchod, Bartoňova 903
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, Náchod

JKSO: 801 91 Datum:

Kód I Popis Dodávka Montáž Cena celkem
Hmotnost

Suť celkem
celkem

1 I 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 66584,73 820278,58 886863,31 130,413 30,336
1 Zemní práce 0,00 408751,44 408751,44 44,043 24,143
2 Zakládání 0,00 9442,25 9442,25 10,318 0,000
3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00 4914,00 4914,00 3,158 0,000
4 Vodorovné konstrukce 0,00 15305,46 15305,46 29,850 0,000
5 Komunikace 0,00 22288,65 22288,65 3,788 0,000
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00 11045,53 11 045,53 3,221 0,000
8 Trubni vedení 66584,73 151 026,37 217 611,10 19,295 0,500
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00 88349,20 88349,20 16,738 5,693
99 Přesun hmot 0,00 109155,68 109155,68 0,000 0,000

PSY Práce a dodávky PSY 65088,98 96743,39 161 832,37 2,091 1,568
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 63316,08 62361,17 125677,25 2,012 1,446
743 Elektromontáže - hrubá montáž 1734,42 4814,02 6548,44 0,059 0,000
762 Konstrukce tesařské 0,00 5358,15 5358,15 0,013 0,000
767 Konstrukce zámečnické 0,00 24157,05 24157,05 0,006 0,122
781 Dokončovací práce - obklady keramické 38,48 53,00 91,48 0,001 0,001

Celkem 131 673,71 917021,97 1 048695,68 132,504 31,904



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Oprava venkovních izolací suterénů v Domově důchodců Náchodě buduva B
Objekt: Oprava venkovních izolací zadní stěny JKSO: 801 91

EČO:

Zpracoval: A.O.
Datum:

Objednatel: Domov důchodců Náchod, Bartoňova 903
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, Náchod

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena
Cena celkem

celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV Práce a dodávky HSV 886863,31

,
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i

1 001 111201101 s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 143,200 40,00 5728,00
"první úsek 4BB" (4,4-1,2)*4,45*4 56,960
"druhý úsek 2BB" (4,4-1,2)*4,45*2 28,480

"třetí úsek 2BB" (4,4-1,2)*4,45*2 28,480

"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" (4,4-1,2)*(4,45+4,7) 29,280
Součet 143,200
Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze

8221 113106123 zámkových dlaždic m2 44,964 47,40 2 131,29
"první úsek 4BB" 1,2*4,45*4-0,52*1,12*5 18,448
"druhý úsek 2BB" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"třetí úsek 2BB" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 1,2*(4,45+4,7)-
0,52*1,12*2 9,815
Součet 44,964
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ti

9 221 113107122 200 mm m2 44,964 258.00 11 600,71
"první úsek 4SS" 1,2*4,45*4-0,52*1,12*5 18,448

"druhý úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"třetí úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"čtvrtý úsek 1SS a schodiště" 1,2*(4,45+4,7)-
0,52*1,12*2 9,815
Součet 44,964

10 221 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 47,150 35,10 1 654,97
"první úsek 4SS" 1,2+4,45*4 19,000
"druhý úsek 2SS" 4,45*2 8,900
"třetí úsek 2BS" 4,45*2 8,900
"čtvrtý úsek 1SS a schodiště" 4,45+4,7+1,2 10,350
Součet 47,150

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok
2 001 115101201 do 500 IImin hod 200,000 74,40 14880,00

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10m
3 001 115101301 přítok do 500 IImin den 25,000 55,20 1 380,00

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového ON
4 001 119001401 do 200 m 5,000 235,00 1 175,00

Bourání zdiva z beto nu prostého neprokládaného,
107 001 120901121 částečně poškozeného m3 11,384 3950,00 44966,80

"dvorky 53P" 0,15*(0,55*1,6*2+1,36*1,6+0,7*1,36)*7 5,132
"dvorky 54P" 0,15*(0,55*1,6*2+1,5*1,6+0,7*1,5)*8 6,252
Součet 11,384

5 001 121101103 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m m3 67,800 58,80 3986,64
za obytným objektem": 0,000
"první úsek 4SS" 0,25*(4,4-1,2)*4,45*4 14,240
"druhý úsek 2SS" 0,25*(4,4-1,2)*4,45*2 7,120

Zemní práce 40875144



"třetí úsek 2BB" 0,25*(4,4-1,2)*4,45*2 7,120
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 0,25*(4,4-1,2)*(4,45+4,7) 7,320
Mezisoučet 35,800
"Nájezdová rampa a plato pro překládání zeminy na
odvoz": 0,000
"pod plotem" 0,2*8*20 32,000
Mezisoučet 32,000
Součet 67,800
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3

21 001 122201101 objem do 100 m3 m3 96,000 132,00 12672,00
"Nájezdová rampa a plato pro překládáni zeminy na
odvoz": 0,000
"pod plotem" 0,6*8*20 96,000

22 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 96,000 29,30 2812,80
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do

6 001 131201102 1000 m3 m3 230,357 159,00 36626,76
0,52*1,12*1,6*5 92,529
"druhý úsek 2BB" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-
0,52*1,12*1,6*4 44,867
"třetí úsek 2BB" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-0,52*1,12*1,6*4 44,867
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 1,4*(4,4+3,4)/2*(4,45+4,7)
0,52*1,12*1,6*2 48,095
Součet 230,357
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v

23 001 131201109 hornině tř. 3 m3 230,357 23,00 5298,21
0,52*1,12*1,6*5 92,529
"druhý úsek 2BB" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-
0,52*1,12*1,6*4 44,867
"třetí úsek 2BB" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-0,52*1,12*1,6*4 44,867
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 1,4*(4,4+3,4)/2*(4,45+4,7)
0,52*1,12*1,6*2 48,095
Součet 230,357
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do

7001 132201202 1000 m3 m3 134,250 242,00 32488,50
"první úsek 4BB" 1,5*2*4,45*4 53,400

"druhý úsek 2BB" 1,5*2*4,45*2 26,700
"třetí úsek 2BB" 1,5*2*4,45*2 26,700
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 1,5*2*(4,45+4,7) 27,450
Součet 134,250
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v

24 001 132201209 hornině tř, 3 m3 134,250 24,50 3289,13
"první úsek 4BB" 1,5*2*4,45*4 53,400
"druhý úsek 2BB" 1,5*2*4,45*2 26,700
"třetí úsek 2BB" 1,5*2*4,45*2 26,700
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 1,5*2*(4,45+4,7) 27,450
Součet 134,250

108 001 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 89,500 173,00 15483,50
"první úsek 4BB" 2*4,45*4 35,600
"druhý úsek 2BB" 2*4,45*2 17,800
"třeti úsek 2BB" 2*4,45*2 17,800
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 2*(4,45+4,7) 18,300
Součet' 89,500
Odstraněni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do

109 001 151101112 4m m2 89,500 82,80 7410,60
Svislé přemistění výkop ku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu

53 001 161101101 do 2,5 m m3 230,357 77,90 17944,81
0,52*1,12*1,6*5 92,529



"druhý úsek 288" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-
0,52*1,12*1,6*4 44,867
"třetí úsek 288" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-0,52*1,12*1,6*4 44,867
"čtvrtý úsek 188 a schodiště" 1,4*(4,4+3,4)/2*(4,45+4,7)
0,52*1,12*1,6*2 48,095
Součet 230,357
Svislé přemístění výkop ku z horniny tř, 1 až 4 hl výkopu

54 001 161101102 do 4 m m3 134,250 134,00 17 989,50
"první úsek 488" 1,5*2*4,45*4 53,400
"druhý úsek 288" 1,5*2*4,45*2 26,700
"třetí úsek 288" 1,5*2*4,45*2 26,700
"čtvrtý úsek 188 a schodiště" 1,5*2*(4,45+4,7) 27,450

Součet 134,250
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř, 1 až

56 001 162201102 4 m3 218,679 37,20 8 134,86
"druhý úsek 288" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-
0,52*1,12*1,6*4 44,867
"třetí úsek 288" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-0,52*1,12*1,6*4 44,867
"čtvrtý úsek 188 a schodiště" 1,4*(4,4+3,4)/2*(4,45+4,7)
0,52*1,12*1,6*2 48,095
Mezisoučet 137,829
"druhý úsek 288" 1,5*2*4,45*2 26,700
"třetí úsek 288" 1,5*2*4,45*2 26,700
"čtvrtý úsek 188 a schodiště" 1,5*2*(4,45+4,7) 27,450
Mezisoučet 80,850
Součet 218,679
Vodorovné přemístění do 6000 m výkop ku z horniny tř. 1

55 001 162701101 až 4 m3 145,929 197,00 28748,01
0,52*1,12*1,6*5 92,529
"první úsek 488" 1,5*2*4,45*4 53,400

Součet 145,929
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř.

102 001 162701105 1 až 4 m3 28,151 285,00 8023,04
"obetonování dvorky 53P"
0,15*(0,55*1,6*2+1,36*1,6+0,7*1,36)*7 5,132
"obetonování dvorky 54P" ,

0,15*(0,55*1,6*2+1,5*1,6+0,7*1,5)*8 6,252
Mezisoučet 11,384
"drenáž první úsek 488" 4,45*4*0,3*0,3 1,602
"drenáž druhý úsek 288" 4,45*2*0,3*0,3 0,801
"drenáž třetí úsek 288" 4,45*2*0,3*0,3 0,801

"drenáž čtvrtý úsek 188 a schodiště" (4,45+4,7)*0,3*0,3 0,824
Mezisoučet 4,028
"dno drenáže z betonu" 44,75*0,3*0,12 1,611
"lože a obsyp kanalizace" (0,5*0,5*29-
0,08*0,08*3,14*29) 6,667
"obsyp odkanalizování angl.dvorků" (0,4*0,4*30-
0,06*0,06*3,14*30) 4,461
Součet 28,151
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř,

103 001 162701109 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 168,906 21,60 3648,37
28,151*6 168,906

57 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 145,929 175,00 25537,58
0,52*1,12*1,6*5 92,529
"první úsek 488" 1,5*2*4,45*4 53,400
Součet 145,929

58 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 145,929 17,20 2509,98



9442,25

0,52*1,12*1,6*5 92,529
"první úsek 4BB" 1,5*2*4,45*4 53,400
Součet 145,929
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

104 001 171201211 (skládkovné) vytlačená zemina t 43,916 200,00 8783,20
"obetonování dvorky 53P"
0,15*(0,55*1,6*2+1,36*1,6+0,7*1,36)*7 5,132
"obetonování dvorky 54P"
0,15*(0,55*1,6*2+1,5*1,6+0,7*1,5)*8 6,252
Mezisoučet 11,384
"drenáž první úsek 4BB" 4,45*4*0,3*0,3 1,602
"drenáž druhý úsek 2BB" 4,45*2*0,3*0,3 0,801
"drenáž třetí úsek 2BB" 4,45*2*0,3*0,3 0,801

"drenáž čtvrtý úsek 1BB a schodiště" (4,45+4,7)*0,3*0,3 0,824
Mezisoučet 4,028
"dno drenáže z betonu" 44,75*0,3*0,12 1,611
"lože a obsyp kanalizace" (0,5*0,5*29-
0,08*0,08*3,14*29) 6,667
"obsyp odkanalizování angl.dvorků" (0,4*0,4*30-
0,06*0,06*3,14*30) 4,461
Součet 28,151
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se

59 001 174101101 zhutněním m3 336,456 89,60 30146,46

"druhý úsek 2BB" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-
0,52*1,12*1,6*4 44,867
"třetí úsek 2BB" 1,4*(4,4+3,4)/2*4,45*2-0,52*1,12*1,6*4 44,867
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 1,4*(4,4+3,4)/2*(4,45+4,7)
0,52*1,12*1,6*2 48,095
Mezisoučet 137,829
"druhý úsek 2BB" 1,5*2*4,45*2 26,700
"třetí úsek 2BB" 1,5*2*4,45*2 26,700
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 1,5*2*(4,45+4,7) 27,450
Mezisoučet 80,850
0,52*1,12*1,6*5 92,529
"první úsek 4BB" 1,5*2*4,45*4 53,400
Mezisoučet 145,929
"odpočty odvezené vytlačené zeminy" -28,151 -28,151
Součet 336,456

Uvedení pozemků do původního stavu před výkopama
61 232 180451010 (osetí, osázení) kpl 1,000 47000,00 47000,00

Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a
60 232 181006114 sklonu do 1:5, ti vrstvy do 0,3 m m2 303,200 22,10 6700,72

za obytným objektem": 0,000
"první úsek 4BB" (4,4-1,2)*4,45*4 56,960
"druhý úsek 2BB" (4,4-1,2)*4,45*2 28,480
"třetí úsek 2BB" (4,4-1,2)*4,45*2 28,480

"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" (4,4-1,2)*(4,45+4,7) 29,280
Mezisoučet 143,200
"Nájezdová rampa a plato pro překládání zeminy na
odvoz": 0,000
"pod plotem" 8*20 160,000
Mezisoučet 160,000
Součet 303,200

Zakládání

Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do
160 mm včetně lože otevřený výkop 9442,25



"první úsek 4SS" 4,45*4 17,800
"druhý úsek 2SS" 4,45*2 8,900
"třetí úsek 2SS" 4,45*2 8,900
"čtvrtý úsek 1SS a schodiště" 4,45+4,7 9,150
Součet 44,750

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 914,00
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 1,4 m

117 015 338171112 se zabetonováním kus 30,000 150,00 4500,00
"oplocen dřevěnéí mezi obytnými buňkami" 3*10 30,000
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m

118 015 338171122 se zabetonováním kus 2,000 207,00 414,00
"oplocení z pletiva na svahu u komunikace" 2, 2,000

4 Vodorovné konstrukce 1530546,
13 311 451538114 Dno drenážní rýhy zpevněné betonem ti do 120 mm m 44,750 159,00 7 115,25

"první úsek 4SS" 4,45*4 17,800
"druhý úsek 2SS" 4,45*2 8,900
"třetí úsek 2SS" 4,45*2 8,900
"čtvrtý úsek 1SS a schodiště" 4,45+4,7 9,150
Součet 44,750
Lože pod potrubí a obsyp potrubí kanalizace otevřený

110 271 451573112 výkop ze štěrkopísku m3 11,128 736,00 8 190,21
"odkanalizování anglických dvorků" (2*15)*0,4*0,4-
0,06*0,06*3,14*30 4,461
"Dešťová kanalizace za objektem"
(12,5+10,5+6)*0,5*0,5-0,08*0,08*3,14*29 6,667
Součet 11,128

5 Komunikace 22288,65

93 221 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl1 00 mm m2 44,964 58,90 2648,38
"první úsek 4SS" 1,2*4,45*4-0,52*1,12*5 18,448
"druhý úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1 ,12*4 8,350
"třetí úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"čtvrtý úsek 1SS a schodiště" 1,2*(4,45+4,7)-
0,52*1,12*2 9,815
Součet 44,964
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti

94 221 564731111 100 mm m2 44,964 89,10 4006,29
"první úsek 4SS" 1,2*4,45*4-0,52*1 ,12*5 18,448

"druhý úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"třetí úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"čtvrtý úsek 1SS a schodiště" 1,2*(4,45+4,7)-
0,52*1,12*2 9,815
Součet 44,964

95 221 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 40 mm m2 44,964 37,70 1 695,14
"první úsek 4SS" 1,2*4,45*4-0,52*1,12*5 18,448
"druhý úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"třetí úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"čtvrtý úsek 1SS a schodiště" 1,2*(4,45+4,7)-
0,52*1,12*2 9,815
Součet 44,964
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm

64 221 596211130 skupiny C pl do 50 m2 m2 44,964 310,00 13938,84
"první úsek 4SS" 1,2*4,45*4-0,52*1,12*5 18,448

"druhý úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"třetí úsek 2SS" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"čtvrtý úsek 1SS a schodiště" 1,2*(4,45+4,7)-
0,52*1,12*2 9,815



c::::c::J1....- __ I_so_uce_· t •••••I:]I....-_4..4_.'96••••41..1 _

Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní, ,
Vyspravení podkladu stěn svislých izolací v rozsahu do

119 014 622454111 10% m2 144,575 76,40 11 045,53
"první úsek 4BB" 3,7*4,45*4-1*1,4*5 58,860
"druhý úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1 *1 ,4*4 27,330
"třetí úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1*1,4*4 27,330
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 3,7*(4,45+4,7)-1 *1 ,4*2 31,055
Součet 144,575

6 1104553

,
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost

35 271 871265221 třídy SN8 DN100 m 30,000 182,00 5460,00
"odkanalizování anglických dvorků" 2*15 30,000
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost

34 271 871315221 třídy SN8 DN150 m 29,000 377,00 10933,00
"Dešťová kanalizace za objektem" 12,5+10,5+6 29,000
Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC

36 271 877353121 těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200 kus 10,000 75,20 752,00

37 286 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45" kus 7,000 106,00 742,00
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-

38 286 286113920 150/150/45" kus 3,000 233,00 699,00
Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/160

88 271 894811137 tlak 12,5 t hl od 2360 do 2730 mm kus 4,000 7490,00 29960,00

18 311 895111139 Příplatek ZKD 0,5 m hloubky drenážní šachtice Šn-80 kus 16,000 881,00 14096,00
4*4 16,000
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na

81 271 894411111 potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30 kus 2,000 8780,00 17 560,00
"šachta 8" 1 1,000
"šachta 10" 1 1,000
Součet 2,000
skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q

82 592 592241130 1000/500/90 SP100x50x9 cm kus 6,000 1 380,00 8280,00
dno betonové šachtové SU-M ON200 S KB

92 592 592240210 100x92x16cm kus 2,000 10900,00 21 800,00
skruž betonová s ocelovými stupadly TBS-Q

83 592 592241120 1000/250/90 SP 100x25x9 cm kus 6,000 904,00 5424,00
skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/90 SP

84 592 592241200 62,5/100x60x9 cm kus 2,000 1480,00 2960,00
prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100190

85 592 592241370 62,5x10x9 cm kus 2,000 270,00 540,00
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ

87 271 895941111 UV-50 normální kus 3,000 1 040,00 3120,00

86 592 592216450 eSB I-VO, vpusťový komplet základní kus 3,000 8130,00 24390,00

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně
11 271 899102211 rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 2,000 378,00 756,00

Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes
12 271 899203211 100 do 150 kg kus 2,000 442,00 884,00

Obetonování anglických dvorků betonem prostým tř. C
99 271 899623150 16/20 otevřený výkop m3 11,384 2670,00 30395,28

"dvorky 53P" 0,15*(0,55*1,6*2+1,36*1,6+0,7*1,36)*7 5,132
"dvorky 54P" 0,15*(0,55*1,6*2+1,5*1,6+0,7*1,5)*8 6,252
Součet 11,384

111 271 852368117 výztuž obetonování anglických dvorků sitěmi Kari t 0,401 22100,00 8862,10
"dvorky 53P"
(0,55*1,6*2+1,36*1,6+0,7*1,36)*7*0,0044*1,2 0,181
(0,55*1,6*2+1,5*1,6+0,7*1,5)*8*0,0044*1,2 0,220
Součet 0,401

8 Trubní vedení 21761110



Bednění pro obetonování anglických dvorků otevřený
100 271 899643110 výkop m2 75,896 282,00 21402,67

"dvorky 53P" (0,55*1,6*2+1,36*1,6+0,7*1,36)*7 34,216
"dvorky 54P" (0,55*1,6*2+1,5*1,6+0,7*1,5)*8 41,680
Součet 75,896
Odstranění bednění pro obetonování anglických dvorků

101 271 899643115 otevřený výkop m2 75,896 83,00 6299,37
"dvorky 53P" (0,55*1,6*2+1,36*1,6+0,7*1,36)*7 34,216
"dvorky 54P" (0,55*1,6*2+1,5*1,6+0,7*1,5)*8 41,680
Součet 75,896
Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN nad 130

19 311 899661312 do 200 mm m 44,750 12,20 545,95
"první úsek 4BB" 4,45*4 17,800
"druhý úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"třetí úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 4,45+4,7 9,150

Součet 44,750

20 673 673903300 geotexti/ie ARABEVA 300 g/m2 Š 200 cm m 44,750 39,10 1 749,73

,
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do

65 221 911121111 betonového podkladu m 44,500 657,00 29236,50

"zábradlí u vrchního chodníku" 4,45*10 44,500
Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého

66 221 916241213 s boční opěrou do lože z beto nu prostého m 47,150 195,00 9194,25
"první úsek 4BB" 1,2+4,45*4 19,000

"druhý úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"třetí úsek 2BB" 4,45*2 8,900

"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 4,45+4,7+1,2 10,350

Součet 47,150

90 013 963015120 Demontáž prefabrikovaných kanalizačních vpustí kus 9,000 266.00 2394,00

Demontáž prefabrikovaných dílů, šachet nebo žump do
89 013 963015140 hmotnosti 0,5 t kus 12,000 453,00 5436,00

"kanalizační šachta 8" 6 6,000
"kanalizační šachta 10" 6 6,000

Součet 12,000
Rozebírání plotů tyčkových, laťkových, prkenných, z

25 015 966067111 drátěného pletiva nebo plechu m 53,000 108,00 5724,00
"oplocen dřevěnéí mezi obytnými buňkami" 4,4*10 44,000
"oplocení z pletiva na svahu u komunikace" 3*3 9,000
Součet 53,000

32 013 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 m 74,750 114.00 8521,50
"odkanalizování anglických dvorku" 2*15 30,000

"drenáž u základů" 44,75 44,750
Součet 74,750

33 013 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 m 29,000 125,00 3625,00

"Dešťová kanalizace za objektem" 12,5+10,5+6 29,000

67 221 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 47,150 23,70 1117,46

"první úsek 4BB" 1,2+4,45*4 19,000

"druhý úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"třetí úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 4,45+4,7+1,2 10,350
Součet 47,150

68 221 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic m2 44,964 49,70 2234,71

"první úsek 4BB" 1,2*4,45*4-0,52*1,12*5 18,448

"druhý úsek 2BB" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"třetí úsek 2BB" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8834920



"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 1,2*(4,45+4,7)-
0,52*1,12*2 9,815
Součet 44,964
uložení vybouraných obrubníků a zámkové dlažby pro

69 221 979071132 další použití na palety a uskladnění m2 54,964 145,00 7969,78
"první úsek 4BB" 1,2*4,45*4-0,52*1,12*5 18,448
"druhý úsek 2BB" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"třetí úsek 2BB" 1,2*4,45*2-0,52*1,12*4 8,350
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 1,2*(4,45+4,7)-
0,52*1,12*2 9,815
"obrubníky" 50*0,2 10,000
Součet 54,964

75 013 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,000 360,00 3600,00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km

76 013 979081121 přes 1 km t 150,000 13,70 2055,00
10 * 15 150,000
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných

77 013 979082111 hmot do 10 m t 10,000 213,00 2 130,00
Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných

78 013 979082121 hmotZKD 5 m přes 10 m t 30,000 23,70 711,00
10 * 3 30,000
Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na

79 013 979098201 skládce (skládkovné) t 8,000 200,00 1 600,00
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot

80 013 979098214 na skládce (skládkovné) t 2,000 1400,00 2800,00

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot
otevřený výkop

109155,68

109155,68

PSY Práce a dodávky PSY 161 832,37

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 125677,25
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena

41 711 711112001 nátěrem penetračním m2 144,575 17,60 2544,52
"první úsek 4BB" 3,7*4,45*4-1*1,4*5 58,860
"druhý úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1*1,4*4 27,330
"třetí úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1 *1 ,4*4 27,330
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 3,7*(4,45+4,7)-1 *1 ,4*2 31,055
Součet 144,575

42 111 111631500 lak asfaltový PENETRAL ALP- 20 kg t 0,051 36700,00 1 871,70

144,575 * 0,00035 0,051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

43 711 711142559 svislé NAIP - dvě vrstvy m2 289,150 90,00 26023,50
"první úsek 4BB" 3,7*4,45*4-1*1,4*5 58,860
"druhý úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1*1,4*4 27,330
"třetí úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1*1,4*4 27,330
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 3,7*(4,45+4,7)-1*1,4*2 31,055
Součet 144,575
pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastodek 40 Special

72 628 628522540 mineral m2 318,065 149,00 47391,69
"první úsek 4BB" 3,7*4,45*4-1*1,4*5 58,860
"druhý úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1 *1 ,4*4 27,330
"třetí úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1*1,4*4 27,330
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 3,7*(4,45+4,7)-1*1,4*2 31,055
Součet 144,575
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií zesílením

52 711 711462201 spojů páskem m2 144,575 51,10 7387,78
"první úsek 4BB" 3,7*4,45*4-1*1,4*5 58,860



"druhý úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1*1,4*4 27,330
"třetí úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1 *1 ,4*4 27,330
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 3,7*(4,45+4,7)-1*1,4*2 31,055
Součet 144,575
fólie multifunkční profi/ovaná (nopová) GUTTABETA N 1

50 283 283230430 x 20m m2 173,490 55,90 9698,09
144,575 * 1,2 173,490
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva

48 711 711491272 ochranná m2 144,575 69,80 10091,34
"první úsek 4BB" 3,7*4,45*4-1*1,4*5 58,860
"druhý úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1*1,4*4 27,330
"třetí úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1 *1 ,4*4 27,330
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 3,7*(4,45+4,7)-1*1,4*2 31,055
Součet 144,575
geotextilie netkané polypropylenové Bontec VNW 350

47 693 693106980 role5x100m m2 173,490 25,10 4354,60
144,575 * 1,2 173,490
Odstranění svisé izolace stěn 2x Bitagit celoplošně

39 712 711600833 lepený m2 144,575 31,60 4568,57
"první úsek 4BB" 3,7*4,45*4-1*1,4*5 58,860
"druhý úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1 *1 ,4*4 27,330
"třetí úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1 *1 ,4*4 27,330
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 3,7*(4,45+4,7)-1 *1 ,4*2 31,055
Součet 144,575

40 713 711100830 Odstranění jedné vrstvy svislé izolace z drenážní folie m2 144,575 9,57 1 383,58
"první úsek 4BB" 3,7*4,45*4-1*1,4*5 58,860
"druhý úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1 *1 ,4*4 27,330
"třetí úsek 2BB" 3,7*4,45*2-1*1,4*4 27,330
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 3,7*(4,45+4,7)-1 *1 ,4*2 31,055
Součet 144,575

121 711 711792610 Odvětrávací lišta pro překrytí okraje izolace m 52,150 119,00 6205,85
"první úsek 4BB" 3,7+4,45*4 21,500
"druhý úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"třetí úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 4,45+4,7+3,7 12,850
Součet 52,150
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v

51 711 998711203 objektech v do 60 m % 3,420 1 215,21 4156,03

743 Elektromontáže - hrubá montáž 6548,44

112 741 743611108 Demontáž uzemňovací FeZn pásek m 47,150 18,40 867,56
"první úsek 4BB" 1,2+4,45*4 19,000
"druhý úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"třetí úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 4,45+4,7+1,2 10,350
Součet 47,150
Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek O do 120 mm2 na

96 741 743611111 povrchu m 47,150 83,70 3946,46
"první úsek 4BB" 1,2+4,45*4 19,000
"druhý úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"třetí úsek 2BB" 4,45*2 8,900
"čtvrtý úsek 1BB a schodiště" 4,45+4,7+1,2 10,350
Součet 47,150

97 354 354411200 pásek uzemňovací 195001 30x4 mm kg 51,865 26,50 1 374,42
47,15 * 1,1 51,865
svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování

98 354 354419960 kruhových a páskových vodičů kus 10,000 36,00 360,00



762 Konstrukce tesařské 5358.15- --,

Montáž tesařských stěn oddělujících pozemky obytných
113 762 762113111 buněk m 44,000 79,50 3498,00

"oplocen dřevěnéí mezi obytnými buňkami" 4,4'10 44,000
Montáž bednění stěn z hoblovaných latí s mezerami 40

114 762 762136114 až 60 mm m2 35,200 44,80 1 576,96
"oplocen dřevěnéí mezí obytnými buňkami" 0,8'4,4'10 35,200

115 762 998762202 Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m % 5,580 50,75 283,19

767 Konstrukce zámečnické 24157.05- --,--

71 767 767311822 Demontáž anglických dvorků plastových s mřížkou kus 15,000 149,00 2235,00
2+6+7 15,000

70 767 767316512ad Montáž anglických dvorků pro okna v suterénu kus 15,000 1 380,00 20700,00
"anglické dvorky" 2+6+7 15,000
Montáž oplocení do 15" sklonu svahu, strojové pletivo s

30 767 767911130 napínacími dráty, výšky do 2,0 m m 9,000 82,00 738,00
"oplocení z pletiva na svahu u komunikace" 3'3 9,000

29 767 767912150 Montáž oplocení do 15" sklonu svahu - napínacího drátu m 27,000 6,01 162,27
"oplocen í na svahu" 3'3'3 27,000

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v
27 767 998767201 do 6 m % 1,350 238,35 321,78

- -"J --

Oprava obkladu z obkladaček cihelných do 85 ks/m2
105 781 781731912 kladených do malty kus 1,000 53,00 53,00

sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,9 cm I.
106 597 597613120 li. kus 1,040 37,00 38,48

1 '1,04 1,040

781 Dokončovací práce - obklady keramické 91.48

Celkem 1048695,68


